#### 5. Raimundus Lullus, De medicina humana.

Bl. 57-C<sup>8</sup>: DE MEDICINA HVMANA. |

Anf.: Nunc dicamus compositionem aquae potabilis sim-  
plicis, quae fit | de sanguine fixato per naturam ...  
postea misce cum prima cum substantia Iuri, et est  
Aqua | uitae.

ADMINISTRATIO DICTAE AQVAE, | in corpore humano

et primo de Aquis temperantibus illam. |

IV accipe de Aqua uitae, et separa suam humidi-  
tatem totam per distillationem, et substantiam aquae...  
§  
H. 59<sup>te</sup> Biff.: Virtutes habebit tantas, quae sunt incredibiles,  
non cognoscenti ipsam, sicut plenarie diximus in  
tractatu Lapidarii, et quando illam vis administrare  
homini leproso, da sibi cum aqua frigida communi, et  
uerenatis cum uino albo. | Finis huius Tractatus. |  
§  
H. 59<sup>to</sup> - § 3<sup>to</sup> loco.

Es ist fraglich, ob Nr. 5 eine selbständige Abhandlung  
enthält. Vaggon spricht das gewiss nicht im Anfang:  
Accipe aquam, quam superius tibi diximus, quae habet  
potestatem conuertendi Aurum sub conseruatione suae  
formae. ... Dies wird in der Gift. litt. keine besondere  
Abhandlung mit entsprechendem Titel erwähnt.

Basel 19. Sept. 1940.

Gustav Binz